
Aqua RK-898-ReinigungskonzentratAqua RK-898-Reinigungskonzentrat
Kõrgetoimeline vahend töövahendite puhastamiseks

SaadavusSaadavus
Tarnitatavad pakendid 96 24

Pakendi kaalPakendi kaal 5 l5 l 30 l30 l

Pakendi tüüp Kanister K Kanister K

Pakendi kood 05 30

Artikli numberArtikli number

3868 ◼ ◼

KuluKulu Vastavalt vajadusel ja määrdumisastmele
10% vesilahus normaalse määrdumise korral
20% vesilahus tugeva määrdumise korral
Lahjendamata kujul väga kõva mustuse korral

KasutusalaKasutusala Pihustusseadmed, rippkonveierid, transpordilindid pihustusautomaatides jne.■
Töövahendite puhastamine■
Professionaalstele kasutajatele■

OmadusedOmadused Kõrge kontsentratsiooniga kontsentraat■
Eemaldab probleemideta sügava mustuse Aqua-lakkidelt■
Ei lagunda oksüdeeritud detailide pindu (nt värvipüstolid)■

Toote andmedToote andmed

Nimetatud väärtused kujutavad endast tüüpilisi toote omadusi ja neid ei käsitleta kui kohustuslikke toote
spetsifikatsioone.

Tihedus (20 °C) Ca. 0,98 g/cm³

Lõhn Õrn

TöötlemineTöötlemine Avatud pakend sulgeda hästi ja kasutada võimalikult ruttu ära.

TöötlemisjuhisedTöötlemisjuhised Määrake toimeaeg ja kulu proovipindadel.
Tagada hea ventilatsioon.
Puhastusvahendi pikemad toimeajad võivad põhjustada kahjustusi.
Pärast iga puhastusoperatsiooni tuleb töödeldud pinnad/töövahendis loputada puhta
veega ja kuivatada.

Tehniline infolehtTehniline infoleht
Artikli number 3868
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LahjendamineLahjendamine
Lahjendage kontsentraati veega

■

Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg Suletud originaalanumas jahedas, kuivas ja külma eest kaitstuna vähemalt 12 kuud.

Ohutus/RegulatsioonidOhutus/Regulatsioonid Täpsema info ohutuse kohta transpordil, ladustamisel ja töötlemisel, samuti utiliseerimise
ja ökoloogia kohta leiate kehtivalt ohutuskaardilt.

Jäätmekäitlusjuhis Suuremad tootejäägid tuleb utiliseerida vastavalt nõuetele originaalpakendis. Täielikult
tühjendatud pakendid tuleb viia ringlussevõtusüsteemi. Ei tohi käidelda koos
olmeprügiga. Vältida kanalisatsiooni sattumist. Ärge tühjendage äravoolu.

Detergentide määrus
(EÜ) nr 648/2004

15% <30% butüülglükool

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud
andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja
selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega
põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi
juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad
infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta.
Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud
materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa
käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame
kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või
pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult
kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks
kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka
kui see toimub parema teadmise jägi, mitte mitte
mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised
müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab
tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.
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